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Valerie Medina

De: Xavier A [exa@exasa. net]

Enviado el: Martes. 18 de Enero de 2011 10:20 a.m.

Para: 'EMTRACC@YAHOO.COM': '‘EMTRACC'

Ccc: contador@exasa.net: Nataly Mena: admon1@exasa.net

Asunto: Accidente Contenedor CBFU346007-2 (carga Cemento)

Datos adjuntos: image001.png; Contenedor y Cabezal accidentado en cuesta Moramulca

El motorista motorista Billy Mejia cabezal placa AAIB522-contenedor: CBFU346087-2 , con
destino a Managua Nicaragua

cliente: MATERIALES DE NICARAGUA. Cuando el mismo iba en transito por Fco Morazan -
Municipio la Venta cuesta moramulca” se volcé.

Motorista: Billy Mejia.

>> .

>> Cabezal placa: AAIB522. Contenedor: CBFU346007-2, J\J\'

>> AR
\.',?1A

>> Ubicacion: Fco Morazan Municipio la Venta "cuesta Moramulca”. . e

>> - ‘-t Q:-‘__,

>> Consignatario: MATERIALES DE NICARAGUA.

Se dafio la carga, el contenedor quedo inservible, y el chassis sufrié dafos. Logicamente
el costo del accidente fue mayor.

La reserva es insuficiente para cubrir el valor del recobro por lo que se recobrara de 1a
siguiente manera L160,000 rebajados de 1a reserva de accidentes Y 6 cuotas semanales de
5000 lempiras cada una.

Cualquier duda no dudar en contactarme,

Xavier Abufele

Tel 516-1734

Fax 516-1735

Correo: exa@exasa.net
Sitio Web: www.exasa. net
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Informacién de ESET NOD32 Antivirus. version de la base de firmas de virus 5740
(20101228)

ESET NOD32 Antivirus ha comprobado este mensaje.

http://www . eset.com
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Luls Enrique Madrid

Asunto: RV: Accidente Contenedor CBFU348007-2 (carga Cemento)
Datos adjuntos: Contenedor y Cabezal accidentado en cuesta Moramulca CBFU346007-2 (128 KB); Fotos de cabezal Accidentado
(5.08 MB); Fotos de cabezal Accidentado (173 KB)

De: Xavier A [mailto:exa@exasa.net]

Enviado el: Martes, 18 de Enero de 2011 10:20 a.m.

Para: 'EMTRACC@YAHOO.COM‘; '‘EMTRACC'

Ccc: contador@exasa.net: Nataly Mena; admon1@exasa.net
Asunto: Accidente Contenedor CBFU346007-2 ( carga Cemento)

Adjunto recobro por $10,000 relacionados a el accidente de Octubre del 2010.

El motorista motorista Billy Mejia cabezal placa AAI@522-contenedor: CBFU346067-2 , con
destino a Managua Nicaragua

cliente: MATERIALES DE NICARAGUA. Cuando el mismo iba en transito por Fco Morazan - Municipio
la Venta cuesta moramulca” se volcq.

Motorista: Billy Mejia,

>>
>> Cabezal placa: AAIPS522. Contenedor: CBFU346007-2,

>>

>> Ubicacion: Fco Morazan Municipio 1a venta "cuesta Moramulca".
>>

>> Consignatario: MATERIALES DE NICARAGUA.

Se dafio la carga, el contenedor Quedo inservible, y el chassis sufrig dafios. Logicamente el
costo del accidente fue mayor.,

Cualquier duda no dudar en contactarme,

Xavier Abufele

Tel 516-1734

Fax 516-1735

COITBOj r-\_'_Sa__fi_F\‘_;qr.-:»_, net
Sitio Web: WWW.exasa. nei



Luis Enrique Madrid

Asunto: RV: Notificacitn cobro por cont 346007-2 accidentado en Moramulca
Datos adjuntos: RE Contenedor y Cabezal accidentado en cuests Moramulca CBFU346007-2.htm

De: Nives De Luca [maiito:ndeluca@dﬂquita.com]

Enviado el: Wednesday, January 26, 2011 6:01 PM

Para: Xavier A

CC: Ana Karina Henderson Zuniga; Yarely Reyes Bonilla

Asunto: Notificacion cobro por cont 346007-2 accidentado en Moramulca

Buenas tardes Xavier,

$17.439.03 y el proceso de incineracion de la carga remanente que habia quedado en un contenedor en Tegucigalpa
tuvo un valor de $2,210.40 (por lo que se le debitara practicamente el 50% del valor total del dano).

Saludos,

Nrves de Luca

Trafico TTR o.
(504).96131057



